
   

 

Stránka 1 z 2 

 

 
  

POZVÁNKA NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 
(písemná forma) 

 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název: Mendelova univerzita v Brně 
Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
IČO: 62156489 
 
Veřejná zakázka: 
„Software pro správu nemovitostí Mendelovy univerzity v Brně“  
 
Předběžné tržní konzultace podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
 

Vážení dodavatelé, 
 
Mendelova univerzita v Brně, IČO 62156489, se sídlem Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno (dále 
jen „zadavatel“) – připravuje veřejnou zakázku s názvem „Software pro správu nemovitostí 
Mendelovy univerzity v Brně“. Předmětem veřejné zakázky je dodání softwarové aplikace 
sestávající z několika modulů a související implementace, která musí být funkčním řešením 
pro potřeby správy nemovitostí. 
 
Zadavatel si proto dovoluje oslovit potenciální dodavatele s žádostí o účast na předběžných 
tržních konzultacích ve smyslu § 33 zákona (dále také „PTK“), které budou vedeny v písemné 
formě a pokud to bude potřebné pro objasnění některých otázek i v prezenční formě. Cílem 
předběžných tržních konzultací je zejména získat informace o možnostech, které mohou 
potenciální dodavatelé působící na daném trhu zadavateli nabídnout. V této souvislosti za 
účelem kvalitní přípravy zadávacího (výběrového) řízení může být předmětem PTK nastavení 
zadávacích, technických a obchodních podmínek v rámci zadávací dokumentace. Informace 
k PTK jsou uveřejněny na profilu zadavatele na webové adrese: 

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6283.html.  
 
V rámci PTK vás zadavatel žádá o poskytnutí písemných informací k problematikám, které 
jsou uvedeny v dokumentu, který je přílohou této pozvánky.  
 
Po vyhodnocení informací poskytnutých dodavateli k jednotlivým problematikám si zadavatel 
vyhrazuje právo na položení dalších doplňujících dotazů písemnou formou a právo na 
pokračování PTK prezenční formou (informace k vedení PTK prezenční formou by byly 
poskytnuty v případě, že by se zadavatel rozhodl k této formě PTK přistoupit).  
 
Zájemci o účast na PTK nechť informace k jednotlivým problematikám zašlou prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, a to nejpozději do termínu uvedeného na profilu zadavatele 
(viz výše). V případě potřeby dalších informací k průběhu PTK se lze obrátit na kontaktní 
osobu, kterou je Mgr. Jan Lízal, referent veřejných zakázek, prostřednictvím e-mailu: 
zakazky@mendelu.cz, případně telefonicky: +420 545 135 253. 
  
  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6283.html
mailto:zakazky@mendelu.cz


   

 

Stránka 2 z 2 

 

Veškeré informace poskytnuté účastníky PTK budou určeny výhradně pro potřeby 
zadavatele, nebudou uveřejňovány, a stanou se součástí dokumentace o veřejné 
zakázce. 
 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

 
          ..………………………………………………. 
     

   
Mgr. Jan Lízal 

referent veřejných zakázek 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


		2023-02-22T11:22:31+0100
	Mgr. Jan Lízal




